PREMI STANZIATI NEL 2022 E DISTRIBUITI ALLA DIRIGENZA DEL CENTRO

Personale appartenente alla dirigenza sanitaria - CCNL Area Sanita 2016/2018

Ammontare del fondo per la
retribuzione di risultato da
accontanare in bilancio
3,068,55€

Restribuzione di risultato
corrisposta per il 2022 con
delibera n.220 del 16/11/2023

Ammontare residuo del fondo

Definizione Fondo per la
retribuzione di risultato - Anno
2022

3.068,55 €

3.068,55 €

0,00 €

Personale appartenente alla dirigenza amministrativa tecnica e professionale - CCNL Funzioni Locali
2016/2018

Ammontare del fondo per la
retribuzione di risultato e altri
trattamenti accessori da
accontanare in bilancio
1,766,11€

Residuo del fondo retribuzione di
posizione 2.299,99€

Restribuzione di risultato
corrisposta per il 2022 con
delibera n.219 del 16/11/2023

Ammontare residuo del fondo

Fondo per la retribuzione di
risultato - Anno 2022

4.066,10 €

4.066,10 €

0,00 €

Dirigenti del Centro associati ai progetti (retribuzione di risultato maturata nel 2022)

Dirigenza Sanitaria non medica
15octies

Dirigenza amministrativa
15octies

Dirigenza Tecnica 15octies

Ammontare della retribuzione di
risultato distribuita ai dirigenti
150cties

5.701,53 €

24.727,89 €

29.411,36 €

59.840,78 €




