PREMI STANZIATI NEL 2022 E DISTRIBUITI ALLA DIRIGENZA DEL CENTRO

Personale appartenente alla dirigenza sanitaria - CCNL Area Sanità 2016/2018					
	Ammontare del fondo per la retribuzione di risultato da accontanare in bilancio 3,068,55€	Restribuzione di risultato corrisposta per il 2022 con delibera n.220 del 16/11/2023	Ammontare residuo del fondo		
Definizione Fondo per la retribuzione di risultato - Anno 2022	3.068,55 €	3.068,55 €	0,00€		

Personale appartenente alla dirigenza amministrativa tecnica e professionale - CCNL Funzioni Locali 2016/2018					
	Ammontare del fondo per la retribuzione di risultato e altri trattamenti accessori da accontanare in bilancio 1,766,11€	Restribuzione di risultato corrisposta per il 2022 con delibera n.219 del 16/11/2023	Ammontare residuo del fondo		
	Residuo del fondo retribuzione di posizione 2.299,99€	, ,			
Fondo per la retribuzione di risultato - Anno 2022	4.066,10 €	4.066,10 €	0,00 €		

Dirigenti del Centro associati ai progetti (retribuzione di risultato maturata nel 2022)					
Dirigenza Sanitaria non medica 15octies	Dirigenza amministrativa 15octies	Dirigenza Tecnica 15octies	Ammontare della retribuzione di risultato distribuita ai dirigenti 15octies		
5.701,53€	24.727,89€	29.411,36€	59.840,78€		